
X-MOON Pasaportë dixhitale SQ

X-MOON
S00989-0414

Këpucë sigurie, me faqe prej lëkure nabuk. Astar i brendshëm transpirues
dhe rezistent ndaj gërryerjes. Paratakë prej TPU për përforcim dhe
mbrojtje te maja kundër gërryerjes. Majë prej fibre xhami, më e lehtë dhe
më rezistente. Pllakë kundër shpimit tejet e lehtë. Plantar që hiqet Pulsar
Cushioning prej PU me dy dendësi dhe sistem me qeliza të hapura,
ergonomik, antistatik dhe amortizues. Ndërshollë me përzierje prej PU
tejet të lehtë me dy dendësi. Ndërsholla e parë për amortizim të duhur
dhe rehati afatgjatë. Ndërsholla e dytë për më shumë stabilitet dhe
mbështetje të duhur. Tabani prej TPU tejet rezistente ndaj hidrolizës dhe
konsumimit. Këpucë sigurie ESD.

PëRBëRJA: LËKURË FIORE GJEDHI
PAMJA: NABUK
PESHA: 1703 GR

PAKETIMI: 1/6
KODI HS: 64039993
MADE IN: IT

NGJYRAT

BLACK SPACE
S0403

ANTHRACITE STAR
S0410

CHOCO SPRITZ
S0411

BLACK CRAB NEBULA
S0414
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KARAKTERISTIKAT

CERTIFIKIME

FUSHAT E PëRDORIMIT
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Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të produktit

% material i ricikluar -

Riciklimi -

Prania e mikrofibrave plastike -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme

Qepja CN CINA

Bashkimi i pjesëve IT ITALIA

Finitura IT ITALIA
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ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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